
GC Poděbrady pořádá celoroční golfovou tour Poděbradská Samička, Texas
dvojic.

Amatérští i profesionální hráči a hráčky registrovaní v klubech ČGF.

Hraje se podle Pravidel golfu a Místních pravidel.

Texas dvojic - každá dvojice hraje jako tým. V každém flightu jsou dvě dvojice.
Po odehrání obou hráčů se vybírá nejvýhodnější míč, který se označí. Z tohoto
místa následně pokračují oba hráči, dokud neskončí v jamce. Míč se umísťuje na
délku gripu jakékoliv hole, kterou hráč používá při tomto turnaji, vyjma
jamkoviště.

Postupný z odpaliště č. 1.

1. muži: žlutá, 2. ženy: červená.

Bez úpravy HCP.

1. Hlavní kategorie: s 3/4 vyrovnáním - na rány, 3/4 vyrovnáním průměrného
HCP dvojice (pro výpočet se použije maximální HCP 36, Profesionálům HCP 0).

Přihlášení je možné do 15:00 hod., den před turnajem. Startovní listina bude
zveřejněna do 19:00 hod., den před turnajem. Požadavky na týmy a flighty na
recepci GCPDY nebo zasílejte na e-mail: recepce@golfpodebrady.cz.

Startovné: 450 Kč, obsahuje občerstvení do hry a oběd po hře, platí všichni
hráči.
Green Fee: 900 Kč, platí nečlenové GCPDY a členové GCPDY s neuhrazeným
hracím poplatkem.

Vítězem se stává tým s nejnižším netto výsledkem. V případě shodného
výsledku rozhoduje vyšší HCP týmu.

V kategorii s 3/4 vyrovnáním se vyhlašují 3 nejlepší týmy a získávají věcné ceny.
 

11.5., 8.6., 22.6., 6.7., 20.7., 3.8., 17.8., 14.9., 28.9.2025

+420 605 509 278 www.golfpodebrady.czrecepce@golfpodebrady.cz

Všeobecné propozice golfového turnaje

PODĚBRADSKÁ SAMIČKA

1) Status:

2) Právo účasti:

3) Podmínky:
 

3) Formát hry: 

4) Systém startu:

5) Odpaliště:

6) Způsob hry: 

7) Kategorie hry:

8) Start a přihlášky:

 

9) Poplatky: 

10) Vítězství: 

11) Hodnocení: 

12) Termíny turnajů:


